2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»________20   года                                                               №_______

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 20.02.2012 № 331 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном фонде»

В соответствии с Уставом города Твери и постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном фонде», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 20.02.2012 № 331 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 Административного регламента:
1) в подпункте 2.6.3.1 абзацы восьмой, девятый, двадцатый, двадцать первый исключить;
2) в подпункте 2.6.3.2 абзацы одиннадцатый, двенадцатый, восемнадцатый, девятнадцатый, двадцатый исключить;
3) в подпункте 2.6.3.3 абзацы восьмой, девятый, двадцатый, двадцать первый исключить.
1.2. Подраздел 2.6 раздела 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.6.3(1) следующего содержания:
«2.6.3(1). В целях подтверждения указанных в заявлении о предоставлении муниципальной услуги сведений о совместном проживании заявителя и членов его семьи Департамент ЖКХ и строительства направляет в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел запрос о предоставлении информации о регистрации заявителя и членов его семьи в жилом помещении по адресу, указанному в заявлении о предоставлении муниципальной услуги.».
1.3. Пункт 2.6.8 подраздела 2.6 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«д) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери                                                                             А.В. Огоньков